
WINTER EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL BAKURIANI 2025

26. 11. 2024



MAPA



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

• Gruzie – 7. země, která hostí letní + zimní edici EYOF
• 3 města / clustry: Bakuriani, Tbilisi a Batumi
• 8 sportů
• 37 soutěží; 16 chlapeckých, 16 dívčích, 5 mix
• Max. 39 chlapců a 39 dívek za stát
• 5 sportovišť
• 270 medailí
• 48 NOV



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

• Slavnostní zahájení 9. 2. 2025 - Bakuriani, Didveli Ski Resort

• Lední hokej dívky - začíná již 6. 2. 2025

• Zakončení 16. 2. 2025 – Bakuriani, CRYSTAL HOTEL Medal Plaza

• Květinové ceremoniály – pouze v Bakuriani, hned po soutěži

• Medailové ceremoniály

• Bakuriani – Medal Plaza každý večer

• Tbilisi + Batumi – „na ledě“ po finálových soutěžích



ČESKÁ VÝPRAVA

• XYZ

+ rozhodčí, 2 officials - hokej

+ štáb ČOV, medical tým, komunikační tým      CELKEM: 130



SPORTOVNÍ PROGRAM



TBILISI

Tbilisi Ice Arena

• Hokej

• Centrum města

• Mezinárodní standard

• 750 diváků

• Jan Stluka



• Biathlon

• Běžecké lyžování

• Nový areál

BAKURIANI



• Alpské lyžování, 

• Freestyle lyžování

• Snowboard

• Mezinárodní soutěže

BAKURIANI

DIDVELI SKI RESORT



Batumi Ice Arena

• Krasobruslení a rychlobruslení

• Nová hala

• Centrum města

• Mezinárodní standard 30x60

• 1500 diváků

BATUMI



ZÁKLADNÍ INFORMACE

Teplotní rozmezí

• BAKURIANI     -7 až +3 °C

• TBILISI             -3 až +8 °C

• BATUMI           +2 až +8 °C

Časový posun

• + 3 hodiny

Nadmořská výška

• BAKURIANI - 1700 m.n.m

• TBILISI - 25 m.n.m.

• BATUMI - 3 m.n.m.



Doprava
• Speciály AČR 

• Odlety z letiště Praha – Kbely 
vojenským speciálem 

• Přímo do Tbilisi a Kutaisi k zajištění 
kratšího transferu do ubytování

HOKEJOVÝ TÝM - DÍVKY
• Odlet 4. 2. 2025 Praha – Tbilisi
• Přílet 11. 2. 2025 Tbilisi – Praha

HOKEJOVÝ TÝM - CHLAPCI
• Odlet 10. 2. 2025 Praha – Tbilisi
• Přílet 17. 2. 2025 Tbilisi – Praha
OSTATNÍ SPORTY
• Odlet 8. 2. 2025 Praha – Kutaisi
• Přílet 17. 2. 2025 Kutaisi – Praha

Bakuriani Batumi Tbilisi

Tbilisi Intl Airport 198 km; 3:10 hrs 380 km; 5:30 hrs 18 km; 0:25 hrs

Kutaisi Intl Airport 177 km; 3:00 hrs 121 km; 2:15 hrs 251 km; 2:45 hrs

Batumi Intl Airport 296 km; 5:15 hrs 7 km; 0:20 hrs 370 km; 5:50 hrs



UBYTOVÁNÍ - Vesnice - AVL

• AVL1 (Bakuriani): Crystal Complex (5* hotel, 570 pokojů) 

• AVL2 (Tbilisi): Hotels & Preference Hualing (5* hotel, 254 pokojů)

• AVL3 (Batumi): Alliance Palace (Apartmánový hotel, 295 pokojů).

• Vysoký standard ubytování, kvalitní servis

• Blízko sportovišť

• Security, kamery

• Wi-Fi



STRAVOVÁNÍ

• Vysoký standard stravy, vč. diet a omezení

• Snídaně 06:00-10:00

• Oběd: 11:00-16:00

• Večeře: 17:00-22:00

• V Tbilisi a Batumi lze požádat o pozdní večeři

• Vstup na akreditaci



LÉKAŘSKÉ ZABEZPEČENÍ

● MUDr. Jiří Neumann

● MUDr. Lucie Gahutová

● MUDr. David Marvan

● Bc. Petr Kovárník

● Mgr. Štěpánka Korcová

● Bc. Lucie Gáliková

● Iva Hnátová 

● Judita Knotková

● Adekvátní vybavení

● Fyzoterapie

● Smluvní nemocnice

● Antidoping

● Edukace



POJIŠTĚNÍ + KAPESNÉ

● Základní cestovní pojištění pro členy výpravy zajišťuje ČOV

● Veškeré lékařské úkony, vyšetření, léčba ,léky, atd. - na místě v době konání akce hradí pořadatel

● Individuální úrazové pojištění - plnění za případ úrazu NENÍ součástí pojištění

----

● Povolení rodičů k lékařskému ošetření nezletilých – zmocnění

----

● Každý dostane od ČOV kapesné 18,- EUR/den



OFICIÁLNÍ OBLEČENÍ TÝMU

lyžařská bunda kotníková obuv čepice pletená

lyžařské kalhoty vycházková obuv čepice funkční

mikina panfotle nákrčník 5 v 1

tepláky / kraťasy ponožky batoh

trička – 3 ks rukavice cestovní taška

funkční spodní triko

funkční spodní kalhoty



MÍSTO VÝDEJE OBLEČENÍ

• Lokace: Kongresové centrum Praha
• Místo: Malý sál, přízemí
• Vchod: vlastní č. 8
• Termín pro LH: 30. 1. - 31. 1. 2025
• Termín pro ostatní: 3. 2. - 7. 2. 2025
• Od – do: 9:00 - 16:30 hod.
• Parkování: zajištěno - instrukce budou v e-mailu

• Kontaktní osoba:
• Lenka MALINOVÁ
• +420 725 771 766
• malinova@olympic.cz



KOMUNIKACE

• PR a komunikační podpora na místě – plán

• Bakuriani (hlavní zajištění – PR, foto, SOME)

• Batumi (zajištění z Bakuriani)

• Tbilisi (1x tvůrce)

• Spolupráce se svazy:

• kontaktní osoby v oblasti komunikace

• bližší informace ke složení týmu – po 17. lednu 2025

• odlety / přílety

• Kontaktní osoba za ČOV:

• Barbora Žehanová, zehanova@olympic.cz, +420 731 455 120



• www.olympijskytym.cz/sport-net

• heslo: 2025gruzie









SVĚTOVÉ HRY – ČESKÁ ÚČAST
• Odhad maximálně 146 sportovců cca 190 – 200 výprava

• Aktuálně kvalifikované sporty (105 sportovců): Floorball (W&M), Gymnastics, 
Canoe (marathon & dragoboat), Kickboxing, Roller Sports, Korfball, Flying Disc, Air 
Sports, Orienteering, Powerboating, Softball

• ČOV zajištění

• Jednotné oblečení pro účastníky v maximálním možném rozsahu

• Organizační zázemí v ČR a v Chengdu

• Lékařskou a Fyzioterapeutickou podporu v ČR a v Chengdu

• Propagaci a Medializaci SH – spolupráce se svazy (foto, obsah atd.)

• Další podporu dle možností ČOV 

• Podpora finančních nákladů za Víza, Dopravu a „Extra Officials“


